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Buderus Logamax plus GB122i - kociot jednofunkcyjny

Dane techniczne

Typ: jednofunkcyjny

Jednofunkcyjny

Buderus Logamax plus GB122i - kondensacyjny kociot gazowy,
jednofunkcyjny

Logamax plus GB122i to urzadzenie, ktére doskonale sprawdza sie zaréwno do ogrzewania matych, jaki i duzych
powierzchni. Wszystko dzieki niezwykle szerokiemu zakresowi modulacji mocy. Wymiennik aluminiowo-krzewomowy
zastosowany w kotle starczy na wiele lat bezawaryjnej pracy.

Niewielkie rozmiary sprawiaja, ze do instalacji potrzebna jest minimalna powierzchnia $ciany, co pozwala montowac
kociot zaréwno w nowych budynkach, jak réwniez w modernizowanych.

Zalety:

e moc modulowana w zakresie od 2 do 15 kW oraz od 3 do 20 kW

e paliwo: gaz ziemny E (Lw, Ls) lub gaz ptynny LPG

e nowy panel sterowania z czytelnym wys$wietlaczem LCD i 7 przyciskami

e wbudowana automatyka pogodowa

e nowy wymiennik ciepta C6-1 z nierdzewnego stopu aluminium-krzem

e wbudowana energooszczedna elektronicznie modulowana pompa c.o. o0 wspdtczynniku efektywnosci
energetycznej EEl < 0,23

e wbudowany zawér tréjdrogowy, wymiennik ptytowy c.w.u. o duzej powierzchni wymiany ciepta i naczynie
wzbiorcze 6 |

e wysoka sprawno$c¢ i efektywno$¢ energetyczna

e cicha praca, ponadstandardowa izolacja akustyczno-termiczna

e nowoczesny wyglad

e adapter powietrzno-spalinowy i czujnik temperatury zewnetrznej jako wyposazenie dodatkowe

e Klasa energetyczna: A
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Warianty

MoC
[KwW] TYP

ZAKRES
MODULACJI
MOCY [KW]

15 Jednofunkcyjny 2-15

15 Jednofunkcyjny 2-15

15 Jednofunkcyjny 2-15

20  Jednofunkcyjny 3-20

20  Jednofunkcyjny 3-20

20  Jednofunkcyjny 3-20

Wymiary kotta GB122i

STEROWNIK

RC310 (biaty)

RC310
(czarny)

RC310 (biaty)

RC310
(czarny)

NAZWA

Logamax plus
GB122-15TH

Logamax plus
GB122-15TH

Logamax plus
GB122-15TH

Logamax plus
GB122-20TH

Logamax plus
GB122-20TH

Logamax plus
GB122-20TH

WYSYLKA

3-5dni

3-5dni

3-5dni

3-5dni

3-5dni

3-5dni

Logamax plus GB122i-15/20TH - wymiary i minimalne odstepy
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Osprzet spalinowy
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Szyna do zawieszenia
Odlegtos¢ od gérnej krawedzi urzadzenia do osi srodkowej poziomej rury spalinowe;j
Odlegtos¢ od gornej krawedzi urzadzenia do sufitu
Odlegtos¢ od gornej krawedzi urzadzenia do sufitu

Grubosc sciany
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CENA

12966.66 zt
7520.66 zt

14422.98 zt
8365.33 zt

1442298 zt
8365.33 zt

14282.76 zt
8284.00 zt

15741.54 zt
9130.09 zt

15741.54 zt
9130.09 zt
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Dane techniczne kotta GB122i

Dane ErP

Klasa efektywnosci energetycznej A A
Zakres klas efektywnoéci energetycznej dostepnych na etykiecie A => D A~ > D
Sezonowa efektywnos¢ energetyczna ogrzewania pomieszczen n, 93 94
Znamionowa moc cieplna Prated 15 20
Poziom mocy akustycznej w pomieszczeniu Loa 43 43

N =
Moc na cele c.o. 2,0-15,0 3,0-20,0
Moc maksymalna c.w.u. kW 15,0 20,0
Dopuszczalne cignienie gazu E na przytaczu mbar 17-25 17-25
Dopuszczalne cisnienie gazu Lw na przytaczu mbar 16-23 16-23
Dopuszczalne cisnienie gazu Ls na przylaczu mbar 10-16 10-16
Dopuszczalne cignienie gazu LPG na przytaczu mbar 37 37
Maksymalne cisnienie wody c.o. bar 3 3
Pojemnosc i cisnienie wstepne naczynia wzbiorczego I/bar 6/0,75 6/0,75
Przytacze powietrzno spalinowe mm 80/125 80/125
Zasilanie elektryczne V/Hz AC 230/50 AC 230/50
Masa kg 36 36

Tel.: 509 426 833
o hb-system



